

Link do produktu: <https://sklep.sjofne.com/rozowa-bluza-damska-oversize-z-kapturem-p-386.html>



Bluza oversize z kapturem różowa

Cena **780,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **Z1-05-R**

Producent **Sjofne**

Opis produktu

Bluza oversize z kapturem - ciemnoróżowa

Różowa, luźna bluza damska z kapturem zachwyci Cię stylowym krojem i zaintryguje czarnymi dodatkami z siateczki i lakieru.

Obszerny kaptur, długie, drapowane rękawy miękko otulające dłonie, autorskie naszywki i dodatki przyciągną wzrok i podkreślą intrygujący charakter całości. Bluza dresowa oversize Sjofne to wyjątkowy dodatek do wielu stylizacji.

Różowa bluza oversize to propozycja dla kobiet, które lubią eksperymentować z modą i nie boją się intensywnych kolorów. Ciemny róż to żywy, energetyczny odcień, który doda charakteru każdej stylizacji. Bluza oversize w kolorze głębokiego różu może być świetnym dodatkiem do stylizacji w stylu sportowym, np. z jeansami i trampkami, ale także do bardziej eleganckich zestawów, np. z czarnymi spodniami i szpilekami.

Bardzo ciekawa bluza damska, która szczególnie przypadnie do gustu miłośniczkom luzu, swobodnego stylu i niekępowania ruchów.

Marzy Ci się luźna bluza i niezwykła swoboda ruchów? Mamy to!

Wygodna, obszerna bluza dresowa z autorską aplikacją to idealna propozycja dla ceniących styl i wygodę.

Różowa bluza damska z napisem doda świeżości, zachwyci wygodą i pomysłowym fasonem. Stylowe dodatki różowej bluzy między innymi haftowane logo, połyskujące naszywki, kieszenie, a przy tym kontrastowe połączenia tkanin sprawiają, że różowa bluza z kapturem stanie się Twoją ulubioną bluzą.

Stylowa obszerna bluza to idealna bluza na każdą sylwetkę.

Jesteś w wyjątkowym rozmiarze plus size? Różowa bluza zaskoczy Cię starannie dobranym krojem i dodatkami, które fikuśnie odwrócą uwagę od tego co chcesz ukryć ;-)

Bluza oversize różowa to bluza o luźnym kroju, która może być noszona zarówno przez kobiety o mniejszych, jak i większych rozmiarach. Bluza oversize różni się od klasycznych bluz przede wszystkim swoim krojem - jest dłuższa, szersza, ma luźniejsze rękawy dzięki czemu nie opina sylwetki i pozwala ukryć kształty pod swobodnie układającą się dzianiną.

Różowa bluza oversize zaskoczy nie tylko Ciebie i pozostanie z Tobą na długo...

Różowa bluza damska oversize

- Luźny fason oversize z efektownym przedłużeniem z miękkiej czarnej siateczki
- Duży, podwójny kaptur z czarną siateczką
- Obszerne, długie rękawy podpinane od wewnątrz na zatrzask, który reguluje długość rękawa
- Wygodna kieszka na przodzie
- Materiał: miękka dzianina bawełniana: bawełna 95%, inne włókna 5% (wysokogatunkowa dzianina od polskiego producenta)
- Pranie w 30°C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: S , M , L , XL